ПРОТОКОЛ
проведения второго заседания конкурсной комиссии
по принятию решения об утверждении списка кандидатов на должность главы муниципального образований Васильевский сельсовет Акбулакский район Оренбургской области
Дата проведения заседания – 24.04.2022
Время проведения заседания – 15 час. 00 мин.
Открывает очередное заседание конкурсной комиссии председатель конкурсной комиссии  – Михалев Юрий Викторович.
Добрый день, уважаемые коллеги!
Начнем очередное заседание конкурсной комиссии.
На сегодняшнем заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии.
Кворум для принятия решений имеется.

Предлагаю заседание комиссии открыть.

Другие предложения есть?  Других предложений не поступило.
Кто за то чтобы заседание комиссии открыть, прошу голосовать!

«за» - 6   «против»- 0  воздержались-0
Заседание конкурсной комиссии открыто.
В повестку дня включен один вопрос:
1.
Об утверждении списка кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Васильевский сельсовет  Акбулакского района Оренбургской области.
Какие будут предложения по повестке дня?

Есть предложение утвердить повестку дня.

Нет других предложений?

Кто за то, чтобы утвердить предложенную повестку дня

Прошу голосовать
«за» - 6   «против»- 0  воздержались-0
Повестка дня принимается единогласно.

Михалев Ю.В., председательствующий:
Приступаем к рассмотрению вопроса повестки дня.

Уважаемые коллеги! На прошлом заседании секретарю конкурсной комиссии Пак Валерию Александровну мы поручили осуществлять сбор документов от претендентов на участие в конкурсе. Поэтому прошу доложить о результатах работы.
Пак В.А.:  в комиссию поступило 4 заявления от претендентов на участие в конкурсе: от Байгуловой Улбосын Маржакиповны, Амандыковой Айслу Сандыбековны, Хамитова Руслана Гафуржановича и Демёхиной Марии Николаевны.
Михалев Ю.В., председательствующий:
        Таким образом, список кандидатов сформирован. Предлагаю принять решение об утверждении списка кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области (Решение прилагается).
Есть другие предложения?  Других предложений нет.
Прошу проголосовать за данное предложение.
 «за» - 6   «против»- 0  воздержались-0
Решение принято единогласно.

Уважаемые члены комиссии, вопрос, вынесенный на сегодняшнее очередное заседание, рассмотрен.
Повестка дня исчерпана.
Какие будут замечания, предложения. Нет.
Заседание комиссии объявляю закрытым.
Спасибо всем за работу.
Председатель

конкурсной комиссии                                                                   Ю.В. Михалев
Секретарь конкурсной комиссии                                                         В.А. Пак
КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.04.2022                                                                                                                          № 1
Об утверждении списка кандидатов для участия
в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4.10. Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Акбулакский район Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области», принятым решением Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от 10.02.2022 № 59 конкурсная комиссия

                                              р е ш и л а:
1. Утвердить список кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области:

- Байгулова Улбосын Маржакиповна;
- Амандыкова Айслу Сандыбековна;
- Хамитов Руслан Гафуржанович;

- Демёхина Мария Николаевна.

2. Информацию о принятом решении разместить на сайте муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель конкурсной комиссии                                              Ю.В. Михалев
Секретарь конкурсной комиссии                                                           В.А. Пак